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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

55,266,906.44
3,018,676.94
9,841,915.00

68,127,498.38

32,585,339.78
28,299,232.99
-17,295,315.98

43,589,256.79
111,716,755.17

1,330,497.32
1,330,497.32
1,330,497.32

65,160,091.22
45,249,5645.72
-23,379.09

110,386,257.85
110,386,257.85

111,716,755.17

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

2,656,778.80
0.00
0.00

2,656,778.80

32,567,366.66
28,299,232.99
-17,295,315.98

ESF-08
ESF-08

43,571,283.67

46,228,062.47

978,516.75 ESF-12
978,516.75

978,516.75

-1,360,932.54
46,610,478.26
0.00

45,249,545.72

45,249,545.72

46,228,062.47

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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